（様式３）

　令和　　年　　月　　日

洲本市長　上　崎　勝　規　　様

住所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

参加資格に関する申立書

[bookmark: _GoBack]　当社は、洲本市健康増進（第3次）計画・食育推進（第3次）計画・自殺対策（第2次）計画策定支援業務委託に係る公募型プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

次に掲げる事項については、事実と相違ありません。

①地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者である。
②洲本市指名停止基準に基づく指名停止期間中でない者である。また国及び都道府県の指名停止基準に基づく指名停止を受けていない者である。
③洲本市暴力団排除条例（平成25年洲本市条例第２号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員及び同条第３号に規定する暴力団密接関係者ではない。
④会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立てがなされていない者及び民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者である。
⑤本業務と同種又は類似の業務について地方公共団体と契約実績を有する者である。